
TABELA E VLERËSIMIT TË KANDIDATËVE PËR LËVIZJEVE PARALELE TË DETYRUAR DHE ME DËSHIRË 2025 DRAP TIRANË

Nr. DRAP ZVAP Institucioni arsimor ku ka emërimin
Numri i kartës së
identitetit Profili

Pikët totale të dosjesLevizje paralele (me dëshirë/ e detyruar)

1 DRAP TIRANË ZVAP VORË 9-VJ. ''MUÇAJ'' I86****54A ARSIM FILLOR 16.75 Levizje paralele me detyrim

2 DRAP TIRANË ZVAP VORË 9-VJ. ''MUÇAJ'' I55****83Q ARSIM FILLOR 15.75 Levizje paralele me detyrim

3 DRAP TIRANË ZVAP VORË 9-VJ. ''MUÇAJ'' I55****83Q ARSIM FILLOR 15.75 Levizje paralele me dëshirë

4 DRAP TIRANË ZVAP VORË 9-VJ. "MARQINET" H46****43T GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 21.2 Levizje paralele me detyrim


